
令和２年７月２日 

  保護者 様                                 
 

ふじみ野市立大井中学校 

                             校 長 榎  本 一  夫 

                                                         学校応援団長 関  口 正  幸 

                                                         ＰＴＡ会長 神 木 宏 晃                                 

 

大井中学校「学校応援団」活動へのご参加のお願い 
 

  盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、学校環境整備として、本校Ｂ棟校舎裏側を中心に除草作業をお願いしたいと考えて 

おります。当日は、土曜授業のため、生徒の参加ができませんがご容赦いただきますようお 

願い申し上げます。 

ご多用のところとは思いますが、ご参加くださいますようお願い申しあげます。   

 

記 
 

１ 日  時  ７月１８日（土）１４：００～１６：００            

 

２ 集合場所  大井中学校 東門給食室前 

 

３ 内  容  ・Ｂ棟校舎裏側除草作業 

        ・Ｂ棟校舎付近除草作業等  

     

４ そ の 他  ・当日は作業ができる服装（汚れてもよい）でおいでください。 

             

５ 申し込み  ・準備の都合上７月１０日（金）までに担任にご提出ください。 

・なお、ご参加は随時可能ですので、それ以降のお申し出でも結構です。 

大井中学校 教頭 髙橋までご連絡ください。（TEL ２６１－０００５） 

 

.               切    り    取    り    線                                

 

７月１８日（土）大井中学校「学校応援団」活動（除草作業）に 

     

〔     参加    ・    不参加    〕 します。 

  

            （  ）年（  ）組 生徒名            

                         

                       保護者名           


